
 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 

 

                                                                                                        Al Sito Web 

                                                                                      

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU – “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 33 del 11/01/2022 di adesione all’Avviso 50636 del 27/12/2021 – 

FESR  REACT EU – “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 20 del 09/02/2022 di adesione all’Avviso prot. n. 

AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU – “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA la Candidatura N. 1074772 - CUP assegnato al Progetto C59J22000320006 – 19/01/2022- cod. progetto 

13.1.3A-FESRPON-EM-2022-117 relativa all’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 “Ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA la Nota AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 con la quale la Direzione generale per i fondi strutturali 

per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

proposto da codesta Istituzione Scolastica; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 2014-2020; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 già approvato con delibera n. 17 del                               

09/02/2022 del Consiglio di Istituto;  

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 50/2016, per la 

realizzazione degli interventi relativi Progetto PON “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica” (FESR): 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-117 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo 

€ 25.000,00 

 

 

 

 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005190 - 30/06/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI



 
 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        Daniela Tacconi 

 

 

                

 

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005190 - 30/06/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI


		2022-06-30T16:28:04+0200
	DANIELA TACCONI




